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De vakanties voor schooljaar 2024-2025
Eerste schooldag: 	 2 september 2024

Herfstvakantie	 28 oktober t/m 1 november 2024

	 vrijdag vóór de kerstvakantie is een extra vrije dag 

Kerstvakantie	 23 december 2024 t/m 3 januari 2025

Voorjaarsvakantie	 17 februari t/m 21 februari 2025

	 18 april t/m 5 mei

 De feestdagen goede vrijdag, Pasen, Koningsdag en bevrijdingsdag vallen in de meivakantie 

	 29 mei t/m 30 mei 2025

	 8 + 9  juni 2025

	 14 juli t/m 22 augustus 2025

Dagelijkse leiding 
Dhr. W. Nijenhuis 
Directeur
w.nijenhuis@elimschool.nl 
0548 - 75 03 14 
06 - 13 62 94 31
Aanwezig: dinsdag t/m vrijdag

Mevr. G. van Dijk
Adjunct-directeur
g.vandijk@elimschool.nl
0548 - 75 03 14 
Aanwezig: maandag t/m donderdag

Docenten 
Locatie Hellendoorn
mentoren onderbouw
Klas 1A: Mevr. D. Eshuis  
Klas 1B: Mevr. F. Bijlsma, Mevr. M. Pronk  
Klas 1C: Mevr. S. Wemekamp, Mevr. E. Oldemaat 
Klas 1D: Mevr. M. Magdelijns 
Klas 2A: Mevr. G. Alfing, Mevr. M. Heinhuis  
Klas 2B: Dhr. B. Lieven  
Klas 2C:   Mevr. B. Dijkstra, Mevr. I. Brouwer 
Klas 2D: Mevr. S. Slot

Locatie Hellendoorn
bovenbouw vmbo bb/kb
leerjaar 3 en 4 profiel zorg & welzijn
Dhr. J. Marcelis, Mevr. M. Oude Luttikhuis, 
Mevr. L. ten Hoeve, Mevr. S. Spijker

leerjaar 3 en 4 profiel economie en ondernemen 
Dhr. F. Diters, Dhr. P. Monnink, 
Dhr. R. Wopereis, Mevr. M. Ellens

Docenten
Locatie Hellendoorn
Team trajectklas
Dhr. E. Winters, Mevr. E. Versluys, 
Dhr. L. Lammers, Mevr. H. Kappert

Locatie Vederkruid
mentoren vmbo tl
Klas 2E:  Dhr. B. Wolters, Mevr. S. Keverkamp 
Klas 3D:  Dhr. L. Kamphuis, Mevr. K. Dijkhuis 
Klas 4E:  Dhr. H. Kroeze
Klas 4F:  Dhr. J. Marsman, Mevr. K. Dijkhuis

Locatie Schubertstraat
mentoren havo
Klas 1E:  Mevr. M. Bouwhuis
Klas 2F:  Dhr. G. Stegeman
Klas 3E:  Dhr. R. Visscher
Klas 4G:  Mevr. N. Twellaar, Dhr. M. Voortman 
Klas 5A:  Dhr. J. Twijnstra, Dhr. M. Voortman

Locatie Schubertstraat
bovenbouw vmbo bb/kb
leerjaar 3 en 4 profiel groen
Mevr. M. Kasius, Mevr. J. Zwijnenberg 
Mevr. M. Roerdink, Mevr. M. Veltmaat

Alle docenten zijn per email te bereiken: 
eerste letter 
voornaam.achternaam@elimschool.nl

Studiedagen personeel (leerlingen vrij)
woensdag   20 november 2024

vrijdag          14 maart 2025

Er worden nog enkele studiedagen ingepland. U wordt tijdig op de hoogte gebracht hiervan.

Schooltijden
maandag           8.25 - 14.35 uur        
dinsdag              8.25 - 14.35 uur
woensdag         8.25 - 12.35 uur
donderdag        8.25 - 14.35 uur
vrijdag 8.25 - 14.35 uur

Glenda van Dijk
Doorhalen



Overige medewerkers en functies

Coördinator locatie Schubertstraat en 
locatie Vederkruid, decaan
Dhr. M. BomhofBom
m.bomhof@elimschool.nl
Aanwezig: dinsdag t/m vrijdag

Coördinator locatie Hellendoorn, 
veiligheidscoördinator, pestcoördinator 
Dhr. J. Schreurs 
j.schreurs@elimschool.nl
Aanwezig: maandag t/m vrijdag

Orthopedagoog onderbouw
Mevr. N. Broeders
n.broeders@elimschool.nl
Aanwezig: maandag t/m vrijdag

Orthopedagoog bovenbouw
Mevr. I. Vrugteveen
i.vrugteveen@elimschool.nl
Aanwezig: maandag t/m donderdag (vrijdag 
om de week)

Orthopedagoog bovenbouw 
(vervangend)
Mevr. M. Slomp
m.slomp@elimschool.nl
Aanwezig: maandag t/m donderdag 

Time-out medewerker locatie Hellendoorn 
Dhr. A. Bosch
a.bosch@elimschool.nl
Aanwezig: maandag t/m vrijdag

Aandachtsfunctionarissen huiselijk  
geweld en kindermishandeling
Mevr. N. Broeders
n.broeders@elimschool.nl
Mevr. I. Vrugteveen
i.vrugteveen@elimschool.nl

Administratie  
Mevr. E. te Lintelo / Mevr. M. Kogelman 
info@vso-elimschool.nl

Conciërge
Dhr. J. Voortman

Facilitaire dienst
Mevr. K. van Rooyen
Mevr. A. Broekmate
Mevr. A. Nijland

Vakleerkrachten 

Gym
Dhr. E. Strijtveen
e.strijtveen@elimschool.nl
Mevr. I. Brouwer
i.brouwer@elimschool.nl

Techniek
Dhr. S. Olthof
s.olthof@elimschool.nl

Vertrouwenspersoon en 
klachtencommissie

Interne vertrouwenspersonen
Mevr. K. Dijkhuis
Dhr. M. Voortman
vertouwenspersoon@elimschool.nl 

Extern vertrouwenspersoon 
Mevr. M. Tjepkema
06 - 30 546 837

Klachtenmeldingen over seksuele 
intimidatie, seksueel misbruik, ernstige 
psychische of fysiek geweld
Meldpunt vertrouwensinspecteur
0900 - 1113111

Onderwijsgeschillen
Postbus 85191
3508 AD Utrecht
030 - 28 09 590
info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

GMR contactpersoon 
Mevr. B. Harmsen 
b.harmsen@sotog.nl 
0545 - 27 22 59
Locatie MR contactpersoon 
Dhr. J. Marcelis
j.marcelis@elimschool.nl 

Schoolarts
Mevr. S. Kienhuis
s.kienhuis@ggdtwente.nl

Schoolzorgondersteuner 
gemeente Hellendoorn 
Mevr. M. de Wit
m.de.wit@hellendoorn.nl




